

## Valjuu Consulting ApS

Jarlsmindevej 10

8260 Viby J

CVR-nr. 38818961

### Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24. maj 2024

---

Thomas Kronow Thrysøe  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Valjuu Consulting ApS Jarlsmindevej 10 8260 Viby J
Telefon	60170995
CVR-nr.	38818961
Stiftelsesdato	27. juli 2017
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Thomas Kronow Thrysoe
<b>Revisor</b>	REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
CVR-nr.	40088318

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde serviceydelser og konsulentbistand.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 715.247, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 3.853.959, og en egenkapital på kr. 3.299.875.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.202.508</b>	<b>1.552.061</b>
Personaleomkostninger	1	-766.808	-653.428
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.527	-21.843
<b>Driftsresultat</b>		<b>413.173</b>	<b>876.790</b>
Andre finansielle indtægter		505.477	0
Andre finansielle omkostninger		-1.287	-431.235
<b>Resultat før skat</b>		<b>917.363</b>	<b>445.555</b>
Skat af årets resultat	2	-202.116	-179.931
<b>Årets resultat</b>		<b>715.247</b>	<b>265.624</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		715.247	265.624
<b>Resultatdisponering</b>		<b>715.247</b>	<b>265.624</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		86.923	15.173
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>86.923</b>	<b>15.173</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>86.923</b>	<b>15.173</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	214.375
Udsudte skatteaktiver		3.666	4.636
Tilgodehavende selskabsskat		0	19.838
Andre tilgodehavender		168.525	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>172.191</b>	<b>238.849</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.937.400	2.433.548
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.937.400</b>	<b>2.433.548</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>657.445</b>	<b>273.885</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.767.036</b>	<b>2.946.282</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.853.959</b>	<b>2.961.455</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		3.259.875	2.662.428
<b>Egenkapital</b>		<b>3.299.875</b>	<b>2.702.428</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		262.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.941	40.150
Selskabsskat		93.146	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		194.497	218.877
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>554.084</b>	<b>259.027</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>554.084</b>	<b>259.027</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.853.959</b>	<b>2.961.455</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		
Forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser	6		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Ekstra- ordinært udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.662.428	0	2.702.428
Foreslået udbytte	0	-117.800	117.800	0
Årets resultat	0	715.247	0	715.247
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-117.800	-117.800
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>3.259.875</b>	<b>0</b>	<b>3.299.875</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	676.865	563.348
Pensioner	86.400	86.400
Andre omkostninger til social sikring	3.543	3.680
	<u>766.808</u>	<u>653.428</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	201.146	181.522
Regulering af udskudt skat	970	-1.591
	<u>202.116</u>	<u>179.931</u>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
<b>5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen</b>		
Selskabet har indgået lejeforpligtelser med 3 måneders opsigelse, dog tidligst fraflytning ultimo juli 2024.		
Forpligtelsen udgør t.kr. 63 pr. statusdagen.		
Der er herudover ingen forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter pr. statusdagen.		
<b>6. Forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser</b>		
	2023	2022
Værdipapirer og kapitalandele	2.937.400	2.433.548
	<u>2.937.400</u>	<u>2.433.548</u>

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen udgør 503.852 kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Thomas Kronow Thrysøe

Direktør

Serienummer: 3b7714d3-1dbe-4c56-93ce-48305e5b354f

IP: 193.3.xxx.xxx

2024-05-27 07:36:25 UTC



## Thomas Kronow Thrysøe

Dirigent

Serienummer: 3b7714d3-1dbe-4c56-93ce-48305e5b354f

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-06-06 11:43:38 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**